DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICATÓRIO DO EDITAL Nº 004/2026 – SME

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICATÓRIO DO EDITAL Nº 004/2026 – SME QUE REGULAMENTA O PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO À FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE BOLSISTAS PARA A EDUCAÇÃO INTEGRAL

(AGENTES DE EDUCAÇÃO INTEGRAL) PARA EXECUTAR AS ATIVIDADES NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE

ABAIARA/CE.

A Comissão Processante do Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Pontaria nº 008/2026-SME, referente ao Edital nº

004/2026 – SME, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições editalícias, torna público o

RESULTADO FINAL E CLASSIFICATÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO À FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA DE BOLSISTAS PARA A EDUCAÇÃO INTEGRAL (AGENTES DE EDUCAÇÃO INTEGRAL) PARA EXECUTAR AS ATIVIDADES

NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE ABAIARA/CE.

Em ato contínuo, o Secretário Municipal de Educação, ALRIZIO SERGIO ALVES BORGES, nomeado pela Portaria nº 240202/2026

– SEMGAP, no exercício de sua competência legal, procede à HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final do referido Processo Seletivo

Simplificado, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, nos termos do edital e da legislação vigente.

Nº DE
ORDEM

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME  CPF PONTUAÇÃO
1º ETAPA

PONTUAÇÃO
2º ETAPA

TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1.  3 MERCYA ROMANNA LANDIM BARROS  ***.354.***-44 15 55,5 70,5 APTO(A)

2.  4 GIOVANA DAVID PEREIRA  ***.330.***-90 18 50,5 68,5 APTO(A)

3.  14 KALLEBY NASCIMENTO SANTOS  ***.997.***-21 6 56,5 62,5

4.  18 TAILSON DOS SANTOS SILVA  ***.696.***-60 15 47 62 APTO(A)

Nº DE
ORDEM

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME  CPF PONTUAÇÃO
1º ETAPA

PONTUAÇÃO
2º ETAPA

TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

5.  7 GLENDA DE ARAUJO NASCIMENTO  ***.141.***-63 12 49,5 61,5

6.  5 ANDREA POLLYANA DE SOUSA DAVIS  ***.998.***-80 17 43,5 60,5 APTO(A)

7.  1 CICERA KAROLINE PEREIRA NASCIMENTO  ***.841.***-81 12 46,5 58,5

8.  11 JENIFFER MAYARA MONTEIRO GONCALVES  ***.595.***-56 21 37 58 APTO(A)

9.  2 MARIA IVANEIDE DA SILVA SANTOS  ***.841.***-96 25 31,5 56,5

10.  6 ANDREZA DOS SANTOS FIGUEREDO  ***.055.***-24 18 38 56 APTO(A)

11.  8 RAIANICE ARRUDA CUSTODIO  ***.923.***-62 20 35,5 55,5

12.  9 GISELE ALEXANDRA SEVERO PEREIRA  ***.764.***-09 19 34 53 APTO(A)

13.  10 MARIA CECILIA DO NASCIMENTO DA SILVA  ***.186.***-26 8 39,5 47,5

14.  12 EDUARDA NASCIMENTO SANTOS  ***.744.***-96 9 37,5 46,5 APTO(A)

15.  13 FATIMA ELIANE DA SILVA  ***.499.***-70 11 35 46

16.  15 MARIA VITORIA SILVA GOMES  ***.780.***-01 9 35,5 44,5 APTO(A)

17.  16 CRISTIANE DE LIMA TEIXEIRA  ***.304.***-00 13 31 44

18.  17 JULIANA LOPES SILVA  ***.533.***-48 6 35 41 APTO(A)

19.  22 DAMIAO DA SILVA FELIX  ***.061.***-70 6 32,5 38,5

20.  19 NARLEIDE DO NASCIMENTO BATISTA  ***.390.***-71 8 29,5 37,5 APTO(A)

21.  21 EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA  ***.259.***-40 9 26,5 35,5

22.  20 DANIELE DA SILVA ALMEIDA LUCENA  ***.678.***-56 9 26 35 APTO(A)

Abaiara-CE, 04 de março de 2026.

Comissão Processante do Processo Seletivo

EDITAL Nº 004/2026-SME

		2026-03-03T18:58:07-0300

		2026-03-03T19:01:05-0300

		2026-03-03T19:04:48-0300